

STREETBALL LESKO 2013 - relacja

W sobotę w Lesku odbyła się kolejna edycja turnieju koszykówki ulicznej „STREETBALL LESKO 2013”. Pierwotnie zawody miały być rozegrane na leskim „Orliku”, ale z powodu porannych opadów deszczu turniej odbył się na hali sportowej.

Tegoroczne zawody były mocno obsadzone, wystąpiło ich 10 drużyn z:

Rzeszowa,
Przemyśl,
Biłgoraja,
Sanoka,
Rymanowa,
Brzozowa,
Rzepedzi,
Ustrzyk Dolnych,
Leska.

W pierwszym etapie mecze rozgrywane były w dwóch grupach składających się z pięciu drużyn. Do półfinałów awansowało po dwie drużyny z grupy tj. Slam Drinkers Biłgoraj, Toxic Team Lesko, Ustrzyki Dolne, C-Squad Rzepedź i Dusiecie Obręczy z Przemyśla. Przed meczami o miejsca odbył się konkurs rzutów za 3 punkty, w którym uczestniczyło

9 zawodników. W tym dniu nie miał sobie równych Łukasz Krawiec z Biłgoraja, który rzucił celnie aż 11 razy. W pierwszym meczu półfinałowym Toxic Team uległ drużynie z Przemyśla 14-7, natomiast w drugim meczu Slam Drinkers pokonał C-Squad 15-7. W „finale pocieszenia” Toxic Team wygrał

z C-Squad 13-11 i ostatecznie zajęli trzecie miejsce. Dużo emocji dostarczył zebrany kibicom mecz finałowy, w którym zmierzyli się ubiegłoroczni zwycięzcy turnieju Slam Drinkers Biłgoraj z przemyskimi Dusicielami Obręczy. Po niezwykle zaciętym meczu po raz drugi z rzędu triumfowała ekipa z Biłgoraja. Po turnieju zwycięzcy zostali nagrodzeni pucharami i nagrodami rzeczowymi w postaci koszulek do koszykówki marki Adidas oraz zestawami kosmetyków. Najlepszy strzelec turnieju - Łukasz Krawiec - Biłgoraj. Organizator składa serdeczne podziękowania sponsorom turnieju: Mirosław Leszczyński - GRE Nieruchomości - koszulki do koszykówki, Sebastian Doliński - Hurtownia Delfin - zestawy kosmetyków, Artur Surowiec - Auto Spa - piłka do koszykówki, UMiG w Lesku - puchary, dyplomy i napoje chłodzące. Wyniki zawodów: Grupa A 1. Slam Drinkers Biłgoraj 2. Toxic Team Lesko, Ustrzyki Dolne 3. Wind Rymanów 4. Haratacze Lesko 5. Pachoty Rzeszów 1. Slam Drinkers - Pachoty 15:6 2. Toxic Team - Haratacze 15:4 3. Wind - Slam Drinkers 11:16 4. Pachoty - Toxic Team 14:15 5. Wind - Haratacze 8:6 6. Slam Drinkers - Toxic Team 15:13 7. Haratacze - Pachoty 15:11 8. Toxic Team - Wind 15:7 9. Haratacze - Slam Drinkers 5:15 10. Pachoty - Wind 9:11 Grupa B 1. Dusiecie Obręczy Przemyśl 2. C-Squad Rzepedź 3. Bieszczadzki Skunij Sanok 4. Alta Brzozów 5. Jordany Orlika Lesko 1. Jordany - Alta 5:9 2. Dusiecie Obręczy - C-Squad 8:6 3. Bieszczadzki Skunij - Jordany Orlika 15:11 4. Alta Brzozów - Dusiecie Obręczy Przemyśl 3:15 5. Bieszczadzki Skunij - C-Squad 10:16 6. Jordany Orlika - Dusiecie Obręczy 10:15 7. C-Squad Rzepedź - Alta Brzozów 15:8 8. Dusiecie Obręczy - Bieszczadzki Skunij 13:8 9. C-Squad - Jordany Orlika 15:8 10. Alta Brzozów - Bieszczadzki Skunij 11:15 Półfinały: Slam Drinkers - C-Squad 15:7 Dusiecie obręczy - Toxic Team 14:7 Mecz o 3 miejsce: C-Squad - Toxic Team 11:13 Finał: Slam Drinkers - Dusiecie Obręczy 13:9

Informacja:

Grzegorz NyczFotorelacja:

Więcej zdjęć na naszym profilu Face Book >>> klik

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

lesko.net.pl

nie

ponosi

portalu

odpowiedzialno ci

za tre komentarzy
zamieszczanych przez u ytkowników.
zamieszczaj ce wypowiedzi
prawo lub prawem Osoby
osób trzecich mog ponie z chronione naruszaj ce
tytułu odpowiedzialno z karn tego dobra
cywiln . lub

REKLAMA:

Miejsce na twoj reklam KONTAKT